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Kniend Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m Qualifikation 2020

Elite

Rang Verein/Gruppe 1. Runde 2. Runde Total

1 Dielsdorf   SpS 1  595 592 1187
2 Limmatthal-Schlieren SpS 1 585 587 1172
3 Neumünster SSG 582 587 1169
4 Uster SG 1 583 584 1167
5 Dielsdorf   SpS 2  584 583 1167
6 Männedorf  SpS  575 581 1156

7 Zürich-Stadt  SG 2 574 578 1152
8 Wettswil FSV 574 578 1152
9 Wila/Turbenthal SpS 575 577 1152

10 Oetwil a.S. MSV 1 576 576 1152
11 Uster SG 2 576 575 1151
12 Wallisellen SSG 576 572 1148
13 Adliswil SV 568 578 1146
14 Zürich-Stadt  SG 1 566 577 1143
15 Illnau/Effretikon SSV 1 570 573 1143
16 Winterthur-Stadt SpS 572 570 1142
17 Limmatthal-Schlieren SpS 2 569 567 1136
18 Dielsdorf   SpS 3 570 566 1136
19 Affoltern a.A SpS 561 561 1122
20 Illnau/Effretikon SSV 2 555 554 1109
21 Limmatthal-Schlieren SpS 3 558 545 1103
22 Oetwil a.S. MSV 2 558 377 935
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Kniend Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m Qualifikation 2020

Höchstresultate der 1. Runde     Elite

200 Guignard Silvia Dielsdorf SpS 1 

199 Ebnöther Jürg Dielsdorf SpS 2 

Barreira Noelia Uster SG 2

Shajinbat Erdembileg Zürich-Stadt SG 2

Hüsser Thomas Limmattal-Schlieren 1

198 Gantenbein Paul Uster SG 1

Bearth Christine Dielsdorf SpS 1 

197 Baumgartner Joelle Dielsdorf SpS 1 

196 Vögeli Daniel Oetwil a.S. MSV 1

195 Pfaller Toni Wallisellen SSG

Fröhlich Alex Neumünster SSG

Peter Samuel Männedorf SpS

194 Keller Daniela Limmattal-Schlieren 1

Hoyos Yasmin Neumünster SSG 

Glavina Maria Uster SG 1

Mantschko Willi Limmattal-Schlieren 3

Bachmann Hansueli Wila-Turbenthal SpS 

Hug Heinz Affoltern a. A.

Höchstresultate der 2. Runde     Elite

200 Guignard Silvia Dielsdorf SpS 1 

199 Ebnöther Jürg Dielsdorf SpS 2 

Frick Andreas Zürich-Stadt SG 1

198 Keller Daniela Limmattal-Schlieren 1

Hüsser Thomas Limmattal-Schlieren 1

197 Baumgartner Joelle Dielsdorf SpS 1 

Glavina Maria Uster SG 1

Gantenbein Paul Uster SG 1

Wismer Christian Uster SG 2

196 Fröhlich Alex Neumünster SSG

Hoyos Jasmin Neumünster SSG 
Peter Samuel Männedorf SpS

195 Bearth Christine Dielsdorf SpS 1 
Barreira Noelia Uster SG 2
Britschgi Stefan Adliswil SV
Hunziker Oliver Neumünster SSG
Bachmann Hansueli Wila-Turbenthal SpS 
Boldi Bruno Illnau-Effretikon SSV 1
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Junioren

Rang Verein/Gruppe 1.Runde 2. Runde Total

1 Illnau/Effretikon SSV 570 574 1144
2 Neumünster SSG 565 572 1137
3 Wila/Turbenthal SpS 568 564 1132

Höchstresultate der 1. Runde     Junioren

193 Bachofner Sven Illnau-Effretikon SSV
192 Boldi Nina Illnau-Effretikon SSV

Weilenmann Adrian Wila-Turbenthal SpS 
190 Blättler Domenico Neumünster SSG
189 Hegglin Katja Wila-Turbenthal SpS 
188 Tardent Vital Neumünster SSG
187 Amman Valentin Wila-Turbenthal SpS 

Frieden Lauri Neumünster SSG
185 Brunner Florian Illnau-Effretikon SSV

Höchstresultate der 2. Runde     Junioren

196 Boldi Nina Illnau-Effretikon SSV
194 Bachofner Sven Illnau-Effretikon SSV
193 Hegglin Katja Wila-Turbenthal SpS 

Tardent Vital Neumünster SSG
191 Blättler Domenico Neumünster SSG
188 Frieden Lauri Neumünster SSG
186 Amman Valentin Wila-Turbenthal SpS 
185 Weilenmann Adrian Wila-Turbenthal SpS 
184 Brunner Florian Illnau-Effretikon SSV


